EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE UM ORIENTADOR SOCIAL.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de

Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação vigente, em especial o contido no Decreto Municipal Nº

023/2011, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado

Preliminar da Prova Escrita decorrente da correção efetuada pela Comissão

Especial de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 163/2014 alterada pelas Portarias

Nrs. 342/2014 e 299/2016, no Processo Seletivo Simplificado destinado a

Contratação por Prazo Determinado de um (1) Orientador Social, aberto pelo Edital

Nº 003/2017, de 26 de maio de 2017, conforme segue:

Inscrição   Nome      Pontuação       Classificação

001         Leandra da Silva    30 pontos           5º

002         Grasiéle Costa de Matos   35 pontos  4º

003         Luis Felipe Moraes Haas   30 pontos  5º

004         Samara da Silva Fiuza   25 pontos  6º

006         Bianca de Franceschi Fiuza   60 pontos  1º

007         Ana Paula Lazzeri    30 pontos  5º

008         Claudineia Renata Luzatto   40 pontos  3º

011         Eduarda Rassweiller de Oliveira  40 pontos  3º

014         Deliziane Campos Prates   20 pontos  7º

015         Bruna Tessari Tatsch    60 pontos  1º

016         Jancieli de Campos Toledo   10 pontos  8º

017         Dalila Fiuza     55 pontos  2º

018         Claudiane Silva de Mello   30 pontos  5º

Jacuizinho/RS, 21 de junho de 2017.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO

Prefeito Municipal